[bookmark: _GoBack]

[image: Герб-рис]

Глава Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________08.09.2023______		№ _________257-ПГ______

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в Администрации
Городского округа Подольск, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Городского округа Подольск, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
	2.  Постановление Главы Городского округа Подольск от 14.02.2023                       № 49-ПГ «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Городского округа Подольск, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шашкову О.И.

Глава Городского округа Подольск                                                           Д.В. Жариков

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Городского округа Подольск
от 08.09.2023  № 257-ПГ

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Городского округа Подольск, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.
	2. Заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.
	3. Заместитель Главы Администрации – начальник Управления Администрации Городского округа Подольск.
4. Начальник Управления Администрации Городского округа Подольск.
	5. Заместитель начальника Управления Администрации Городского округа Подольск.
	6. Заместитель начальника Управления – начальник отдела Управления Администрации Городского округа Подольск
7. Муниципальные служащие Контрольного управления Администрации Городского округа Подольск.
8. Муниципальные служащие отдела кадров Управления делами Администрации Городского округа Подольск.
9. Муниципальные служащие отдела по военно-мобилизационной работе Администрации Городского округа Подольск.
10. Муниципальные служащие отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Городского округа Подольск.
11. Муниципальные служащие режимно - секретного отдела Администрации Городского округа Подольск.
12. Муниципальные служащие отдела охраны здоровья граждан Администрации Городского округа Подольск.
13. Муниципальные служащие отдела экологии Администрации Городского округа Подольск.
14. Муниципальные служащие отдела учета и распределения жилья Администрации Городского округа Подольск.
15. Начальник сектора закупок Управления по экономике и конкурентной политике Администрации Городского округа Подольск.
16. Начальники отделов Управления по делам несовершеннолетних Администрации Городского округа Подольск.

image1.png